.U christiansen

Promo-T Girl 150

SHMES &
nEHOLsOan

Andre farver:

Pl —

A

XS/Jr-XXL/Jr

TR

Black
XS/Ir-XXL/Jr

Brown
XS/Ir-XXL/Ir

Best. Nr. JN744

« Klassisk basic T-shirt.
* Single Jersey.

* Rund halsrib.

* 'Tear-Off' label.

* Let faconsyet.

» 150 g/m2, 100% bomuld.

Dark Royal
XS/Ir-XXLAIr

T

Dark-Green
XS/Ir-XXL/Jr

Dark-Grey
XSIIr-XXL/Ir

Gold-Yellow
XS/Ir-XXL/Jr

P —
4 i
b
|
Graphite Grey-Heather Irish-Green Lime-green Navy Olive Orange
XS/Ir-XXL/Jr XS/Ir-XXL1JIr XS/Ir-XXLIJIr XS/Ir-XXLAJIr XS/Ir-XXL/Ir XS/Ir-XXL/Ir XS/Ir-XXL/Jr
Petrol Pink Red Royal Sky-Blue Turquoise White

XS/Ir-XXL/Jr

Wine
XS/Ir-XXL/Ir

XS/Ir-XXL/Jr
o

| |

Yellow
XS/Ir-XXL/Ir

XS/Ir-XXL/Ir

XS/Ir-XXL/Ir

XS/Ir-XXL/Jr

XS/Ir-XXL/Jr

XS/Ir-XXL/Jr

1/2



.U christiansen

Size

1/2 chest

1/2 waist width

1/2 bottom width
length from shoulder

sleeve length

XS

29,00 cm

28,00 cm

32,00cm

39.00cm

9,50 cm

S

32,00 cm

31,00 cm

35,00 cm

44,00 cm

10,00 cm

M

34,00 cm

33,00 cm

37.00 cm

48,00 cm

10,50 cm

L

36,00 cm

35,00 cm

40,00 cm

52.00 cm

11,00 cm

XL

38,00cm

38,00 cm

42,00 cm

57.00 cm

11,50 cm

XXL

41,00 cm

40,00 cm

44 00 cm

62.00cm

12,00 cm

2/2


http://www.tcpdf.org

