## f.t christiansen





Black

XS/Jr-XXL/Jr

Grey-Heather

XS/Jr-XXL/Jr

Pink

XS/Jr-XXL/Jr

## Andre farver:



Ash XS/Jr-XXL/Jr



Graphite XS/Jr-XXL/Jr



Petrol XS/Jr-XXL/Jr



Wine XS/Jr-XXL/Jr

Yellow XS/Jr-XXL/Jr



## Best. Nr. JN744

- Klassisk basic T-shirt.
- Single Jersey.
- Rund halsrib.
- 'Tear-Off' label.
- Let faconsyet.
- 150 g/m2, 100% bomuld.









Gold-Yellow

XS/Jr-XXL/Jr

Dark-Green XS/Jr-XXL/Jr

Dark-Grey XS/Jr-XXL/Jr



XS/Jr-XXL/Jr



Orange XS/Jr-XXL/Jr





White XS/Jr-XXL/Jr

Brown

XS/Jr-XXL/Jr

Dark Royal XS/Jr-XXL/Jr



Lime-green XS/Jr-XXL/Jr



Royal XS/Jr-XXL/Jr

XS/Jr-XXL/Jr







Red XS/Jr-XXL/Jr

Sky-Blue

Navy

## rt christiansen

Size	XS	S	M	L	XL	XXL
1/2 chest	29,00 cm	32,00 cm	34,00 cm	36,00 cm	39,00 cm	41,00 cm
1/2 waist width	28,00 cm	31,00 cm	33,00 cm	35,00 cm	38,00 cm	40,00 cm
1/2 bottom width	32,00 cm	35,00 cm	37,00 cm	40,00 cm	42,00 cm	44,00 cm
length from shoulder	39,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	57,00 cm	62,00 cm
sleeve length	9,50 cm	10,00 cm	10,50 cm	11,00 cm	11,50 cm	12,00 cm